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• Nettoomsättningen under delåret uppgick till 34 850 TSEK (14 423 TSEK). Omsättningen under andra kvartalet

uppgick till 18 450 TSEK (7 540 TSEK).

• Rörelseresultatet före finansiella poster uppgick till -6 046 TSEK (-11 526 TSEK). Rörelseresultatet före finansiella poster

under andra kvartalet uppgick till 1 630 TSEK (-6 645 TSEK).

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till –12 891 TSEK (-15 562 TSEK). Resultatet efter finansiella poster under

andra kvartalet uppgick till -1 988 TSEK (-9 402 TSEK).

• Resultatet per aktie uppgick till -0,027 SEK (-0,036 SEK) under perioden. Resultatet per aktie under andra kvartalet

uppgick till -0,005 SEK (-0,022 SEK).

• Den 17 april meddelades att ett projektfinansieringsavtal ingåtts med MGV Financing AB på totalt 14 miljoner kr för

ett ännu icke namngivet spelprojekt, som kommer att förläggas av THQ Nordic.

• Den 19 april meddelades att Tivola Games Cat Rescue Story vunnit Deutscher Computerspielpreis 2024 i kategorin

bästa mobilspel med en prissumma på 40 tusen EUR.

• Den 3 maj meddelades att Tivola Games avyttrat mobilspelsportföljen för ca 8,2 miljoner kr.

• Den 9 maj meddelades att Jumpgate genomför en företrädesemission av aktier om cirka 28,6 miljoner kr som

fullt ut omfattas av teckningsförbindelser, teckningsavsikter och garantiåtaganden, samt föreslår en riktad

kvittningsemission om cirka 7,2 miljoner kr.

• Den 12 juni offentliggjordes utfallet i företrädesemissionen. Motsvarande ca 36,4 % av emissionen tecknades.

Resterande del (63,6 %) tilldelades emissionsgaranterna. Totalt emitterades 533 754 374 aktier i emissionen och

aktiekapitalet ökade med ca 14 699 472,53 kronor.

• Den 18 juni hölls årsstämma i Bolaget följt av en extrastämma. Till styrelsen omvaldes Martin Ekdal, Marcus Jacobs,

Viktor Modigh, Andras Vajlok och Markus Windelen och Viktor Modigh omvaldes till styrelseordförande.

Extrastämman beslutade om kvittningsemission av högst 143 657 997 aktier till samma teckningskurs (0,06 kr) som

i den föregående företrädesemission och erläggs genom kvittning av fordringar. Genom kvittningsemissionen ökas

Bolagets aktiekapital med högst 3 951 538,70 kr. Stämmorna röstade i enlighet med samtliga offentliggjorda förslag.

• Den 25 juni meddelades att Bolaget minskat skuldsättningen med 24,5 miljoner kr främst genom betalning av

återstående köpeskilling för förvärvet av Nukklear samt amortering av 10 miljoner kr på ett räntebärande

lån. Detta har möjliggjorts med likvider från försäljningen av Tivolas mobilspelsportfölj och den nyligen genomförda

företrädesemissionen. Efter betalningarna har Bolaget fortsatt ett räntebärande lån på 11 miljoner kr.

• Den 28 juni meddelades att Jumpgate ingått finansieringsavtal om totalt 12,2 miljoner kr för ett nytt spelprojekt som

kommer att lanseras under 2025 med ett konsortium bestående av MGV Financing AB, Triple Dragon samt en

licens-/IP-partner. Jumpgate deltar i finansieringen genom en lånefacilitet från Triple Dragon på ca 2,5 miljoner kr,

vilket möjliggör för Jumpgate att behålla ytterligare uppsida i projektet. Utöver rollen som finansiell partner i

projektet har Jumpgate rätt till en betydlig del av intäkterna från spelet som utvecklare, förutsatt att det blir

kommersiellt framgångsrikt.*

Med ”Bolaget” eller ”Jumpgate” avses Jumpgate AB med org.nr. 556842-4062. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Delårsrapport för perioden 1 januari 2024 
till 30 juni 2024

* Den 19 augusti meddelades det via ett pressmeddelande att detta spelprojekt är ett nytt spel vid namn "Ed & Edda:  GRAND PRIX - Racing Champions" 

som utvecklas tillsammans med Europa-Park.
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Positivt rörelseresultat i andra kvartalet
Trots ett fortsatt krävande marknadsklimat i spelbranschen, så är det glädjande att se att vårt fokus på affärs-

utveckling, kostnadskontroll och lönsamhet ger resultat och gör avtryck i siffrorna. För första gången kan vi nu 

presentera ett positivt rörelseresultat (EBIT) på 1,6 mkr i andra kvartalet jämfört med -6,6 mkr i föregående kvartal, 

vilket är en betydande milstolpe.

Framgångsrik affärsutveckling leder till att intäkterna fortsätter att öka. Nettoomsättningen i kvartalet är upp 12,5 % 

jämfört med första kvartalet (18,45 mkr / 16,4 mkr) och 145 % jämfört med andra kvartalet föregående år (18,45 mkr / 

7,54 mkr). Besparingsprogrammet ger resultat och kostnaderna minskar med 11,1 % i andra kvartalet jämfört med 

första kvartalet (21,25 mkr / 23,9 mkr), huvudsakligen till följd av att personalkostnaderna minskat med 19,2 %  

(12,5 mkr / 14,9 mkr).

Balansräkningen har stärkts väsentligt och skuldsättningen har minskat efter att vi omförhandlat förvärvsavtalet 

avseende Nukklear och nedbetalat räntebärande lån med likvid från den strategiska försäljningen av Tivolas 

”free-to-play” mobil-spelsportfölj samt nyemissionen före sommaren. Övriga skulder har därmed minskat med 

23,3 mkr i andra kvartalet jämfört med första kvartalet. Trots den betydande minskningen av skulderna var posten 

”räntekostnader och liknande resultatposter” i stort sett oförändrad mellan första och andra kvartalet till följd av 

att den inkluderar transaktionskostnader från nyemissionen. Kapitalkostnaderna väntas därför minska betydligt i 

kommande kvartal.

Framgångsrik affärsutveckling under första halvåret
I slutet av kvartalet meddelades att vi ingått finansieringsavtal på totalt 12,2 mkr för ett nytt spelprojekt som nu har  

offentliggjorts som kartracing-spelet Ed & Edda: GRAND PRIX - Racing Champions i samarbete med MACK Magic och 

Europa-Park. Finansieringen kommer att ge intäkter för Jumpgate under utvecklingsperioden från tredje kvartalet 

och fram till lansering. Med detta har vi lyckats åstadkomma tre fullt finansierade spelprojekt, med en total budget på 

nästan 30 mkr under första halvåret. Målet är nu att signera minst ytterligare ett externt finansierat projekt så snart 

som möjligt under andra halvåret.

Attraktiv affärsmodell ger flera skott på mål under 2025
Parallellt med affärsutvecklingen pågår arbetet med spelutvecklingen för fullt med sikte på flera spännande 

lanseringar under 2025. Nukklear arbetar fortsatt främst på Dune Awakening i samarbete med Funcom, som är ett 

rent konsult-uppdrag. För gruppens övriga studios är de tre största projekten vårt Star Trek-baserade spel, en ännu 

oannonserad remaster av en klassisk titel som kommer att förläggas av THQ Nordic, samt Ed & Edda: GRAND PRIX - 

Racing Champions och i dessa tre har vi en betydande uppsida genom intäktsdelning vid framgångsrika lanseringar. 

Vår affärsmodell bygger på att dessa skott på mål ska komma på toppen av en underliggande stabilt lönsam 

verksamhet baserad på externt finansierade spelprojekt.

Vi gör betydande framsteg vilket är glädjande, men vi låter oss inte nöja med det. Affärsutveckling och kostnadskontroll 

fortsätter att vara i fokus framöver, med ambitionen att ytterligare öka lönsamheten i verksamheten och utveckla 

våra team.

Harald Riegler
VD, Jumpgate AB

VD har ordet 
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Verksamheten
Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar fem spelstudios: 

Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), GameXcite (Hamburg), Funatics (Düsseldorf) samt Tableflip 

Entertainment (Visby). 

Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra digitala produkter på uppdrag av 

externa företag. Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industripartners och spännande produkt-

portföljer med stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och 

har ett stort internationellt nätverk.

Nettoomsättning Q1 2023- Q2 2024		

2023 Q1	 Q2	 Q3 Q4
6 882	 7 540	 17 968 19 685	

2024	 Q1	 Q2
16 400	 18 450

Nettoomsättning per rörelsegren
2024 (1H) 2023 

Utvecklingsuppdrag	 28 731	 33 496

Spelförsäljning		 6 105	 18 579

Övriga tjänster		 14	 3
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Funatics grundades 1998 och har varit en av Tysk-

lands mest erfarna utvecklingsstudios. Företaget 

är baserat utanför Düsseldorf och har en lång 

erfarenhet av att utveckla strategispel, vilket 

framgår av det genomslag som det egenutvecklade 

IP:et Cultures har samt den stora framgången med 

The Settlers som utvecklades av Funatics teamet 

medan de var på Ubisoft. Studion arbetar nu med 

att utveckla det nya och originella IP:et Battle Castles 

och andra ännu oannonserade projekt.

Etablerad spelutvecklare

� Teamet bakom The Settlers – The Next Generation

� Battle Castles: Nytt strategispel

� Cultures: Nytt strategispel

� Plattformar - PC / Konsol / Mobil
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gameXcite är en Hamburg-baserad studio som för närvarande 

arbetar på ett Star Trek-baserat spel med arbetstiteln 

"Galactic Journeys". Spelet kommer att publiceras av Daedalic 

Entertainment och vårt publiceringsavtal inkluderar en 

betydande uppsida för gameXcite. Spelet har en planerad 

lansering under 2025.

Etablerad spelutvecklare

� Galactic Journey – Företagets största PC/

Konsolprojekt hittills med planerad lansering 2025.

Baserad på Star Trek.

� Asterix & Friends - Asterix-baserat byggspel.

� Asterix & Obelix: Heroes - Asterix-baserade

kortspel lanserades den 5 oktober 2023 på PS5/

PS4/XBOX/Switch/PC.
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Nukklear är en internationell utvecklingsstudio bas-

erad i Hannover, Tyskland. Kärnteamet har arbetat 

tillsammans sedan 1999 och företaget grundades 

2011 av Kirk Lenke. Teamet består av fler än 50 

passionerade medarbetare från hela världen, från 

Tyskland till Nya Zeeland, och leds av spelveteraner. 

Som en prisbelönt spelstudio med fokus på samordnad 

spelutveckling (co-development), så har Nukklear 

skapat ett starkt varumärke genom en kombination av 

egenutvecklad IP och uppdragsutveckling. Nukklear 

är ett eftertraktat team som ligger i framkant inom 

den europeiska dataspelsbranschen.

Etablerad spelutvecklare

� Dune: Awakening – samutveckling med Funcom

� Unreal- & Unity experter

� Lång erfarenhet av flerspelarlösningar

� Utveckling av UI/UX

� Plattformar – PC / Konsol / Mobil
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Tableflip arbetar för närvarande på  FATE: Re-

awakened, en full remaster av den klassiska 

FATE-serien. Spelet var mycket framgångsrikt 

när det ursprungligen lanserades och Tableflip 

uppdaterar hela spelet visuellt, samt remastrar 

ljudspåren och adderar nya språk. Spelet 

kommer även att lanseras för konsol för första 

gången.

Etablerad spelutvecklare

�   Nytt projekt: Utveckling av FATE: Reawakened, en uppdaterad 	

     remaster av det klassiska spelet för PC och konsol.

�   Tillsammans med Tivola har  Tableflip slutfört porteringen av     

    Cat Rescue Story till spelkonsoler för NACON.

�   Plattformar - Nintendo Switch, Playstation 4 och Playstation 5,

    Xbox One och Xbox Series.
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Tivola har genomgått en förvandlingsprocess till att bli 

en utvecklare av lärorika och familjära spel för PC och 

konsoler jämfört med deras tidigare fokus på mobilspel. 

Studion är baserad i Hamburg, Tyskland, och slutför just 

nu konsolversionen av Cat Rescue Story som kommer 

lanseras under Q3 2024. Utöver detta arbetar studion med 

ännu oannonserade spel för PC och konsoler.

Established utvecklare

� Cat Rescue Story - Kommer att lanseras för PlayStation

5, PlayStation 4, Xbox Series X|S, Xbox One och Nintendo

Switch under Q3/2024

� Ed & Edda: GRAND PRIX - Racing Champions –

Kommer att lanseras för Nintendo Switch, PlayStation 5,

Xbox Series X|S, och PC i Q3/2025
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Produktportfölj 
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2024

Lanseringar under 2024/2025

Lanseringsprogram 2024/2025:

2025

� Star Trek baserat spel / gameXcite & Daedalic

� Ed & Edda: GRAND PRIX - Racing Champions  /  Tivola Games

� Ännu oannonserat spel / Funatics

Fler titlar kommer tillkännages i framtiden. 

� Cat Rescue Story (konsoler) / Tivola Games & NACON



13

Händelser under perioden

Den 17 april meddelades att ett projektfinansieringsavtal ingåtts med MGV Financing AB på totalt 14 miljoner kr för ett 

ännu icke namngivet spelprojekt, som kommer att förläggas av THQ Nordic.

Den 19 april meddelades att Tivola Games Cat Rescue Story vunnit Deutscher Computerspielpreis 2024 i kategorin 

bästa mobilspel med en prissumma på 40 tusen EUR.

Den 3 maj meddelades att Tivola Games avyttrat mobilspelsportföljen för ca 8,2 miljoner kr.

Den 9 maj meddelades att Jumpgate genomför en företrädesemission av aktier om cirka 28,6 miljoner kr som fullt ut 

omfattas av teckningsförbindelser, teckningsavsikter och garantiåtaganden, samt föreslår en riktad kvittningsemission 

om cirka 7,2 miljoner kr.

Den 12 juni offentliggjordes utfallet i företrädesemissionen. Motsvarande ca 36,4 % av emissionen tecknades. Resterande 

del (63,6 %) tilldelades emissionsgaranterna. Totalt emitterades 533 754 374 aktier i emissionen och aktiekapitalet ökade 

med ca 14 699 472,53 kronor.

Den 18 juni hölls årsstämma i Bolaget följt av en extrastämma. Till styrelsen omvaldes Martin Ekdal, Marcus Jacobs, 

Viktor Modigh, Andras Vajlok och Markus Windelen och Viktor Modigh omvaldes till styrelseordförande. Extrastämman 

beslutade om kvittningsemission av högst 143 657 997 aktier till samma teckningskurs (0,06 kr) som i den föregående 

företrädesemission och erläggs genom kvittning av fordringar. Genom kvittningsemissionen ökas Bolagets aktiekapital 

med högst 3 951 538,70 kr. Stämmorna röstade i enlighet med samtliga offentliggjorda förslag.

Den 25 juni meddelades att Bolaget minskat skuldsättningen med 24,5 miljoner kr främst genom betalning av återstående 

köpeskilling för förvärvet av Nukklear samt amortering av 10 miljoner kr på ett räntebärande lån. Detta har möjliggjorts 

med likvider från försäljningen av Tivolas mobilspelsportfölj och den nyligen genomförda företrädesemissionen. Efter 

betalningarna har Bolaget fortsatt ett räntebärande lån på 11 miljoner kr.

Den 28 juni meddelades att Jumpgate ingått finansieringsavtal om totalt 12,2 miljoner kr för ett nytt spelprojekt som 

kommer att lanseras under 2025 med ett konsortium bestående av MGV Financing AB, Triple Dragon samt en licens-/IP-

partner. Jumpgate deltar i finansieringen genom en lånefacilitet från Triple Dragon på ca 2,5 miljoner kr, vilket möjliggör 

för Jumpgate att behålla ytterligare uppsida i projektet. Utöver rollen som finansiell partner i projektet har Jumpgate 

rätt till en betydlig del av intäkterna från spelet som utvecklare, förutsatt att det blir kommersiellt framgångsrikt.*

* Den 19 augusti meddelades det via ett pressmeddelande att detta spelprojekt är ett nytt spel vid namn "Ed & Edda:  GRAND PRIX - Racing Champions" 

som utvecklas tillsammans med Europa-Park.
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Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 34 850 TSEK (14 423 TSEK). Nettoomsättning under andra kvartalet 

uppgick till 18 450 TSEK (7 540 TSEK). Det redovisade resultatet för perioden uppgick till -13 183 TSEK (-15 562 TSEK). Det 

redovisade resultatet under andra kvartalet uppgick till -2 207 TSEK (-9 402 TSEK). Resultatet per aktie under perioden 

uppgick till -0,027 SEK per aktie (-0,036 SEK). Resultatet per aktie under andra kvartalet uppgick till -0,005 SEK 

per aktie (-0,022 SEK). Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet till -0,025 SEK (-0,055 SEK). 

Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet under andra kvartalet till -0,004 SEK (-0,033 SEK).

F Ö R S Ä L J N I N G &  R E S U L T A T

Koncernens totala investeringar under perioden uppgick till 1 996 TSEK (6 435 TSEK) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 1 996 TSEK (6 343 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och vad avser materiella anläggningstillgångar 0 TSEK (92 TSEK) såsom inventarier och verktyg. Koncernens totala 

investeringar under andra kvartalet uppgick till 1 426 TSEK (3 291 TSEK) och avsåg immateriella anläggningstillgångar 

med 1 426 TSEK (3 241 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella 

anläggningstillgångar 0 TSEK (50 TSEK) såsom inventarier och verktyg. Koncernen har under andra kvartalet 

avyttrat immateriella tillgångar. Erhållen ersättning uppgår till 7 974 TSEK. Koncernens totala investeringar i finansiella 

anläggningstillgångar uppgick under första halvåret till 0 TSEK (2 TSEK). 

I N V E S T E R I N G A R

Periodens resultat har belastats med 2 139 TSEK (3 820 TSEK) i avskrivningar och nedskrivningar varav 317 TSEK (124 

TSEK) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 1 822 TSEK (3 696 TSEK) avser avskrivningar på 

tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete och licenser samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill. 

Resultatet under andra kvartalet har belastats med 771 TSEK (2 164 TSEK) i avskrivningar och nedskrivningar varav 148 

TSEK (49 TSEK) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 623 TSEK (2 115 TSEK) avser avskrivningar 

på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete och licenser samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivningar av 

goodwill.

A V S K R I V N I N G A R  O C H  N E D S K R I V N I N G A R

Koncernen hade vid periodens utgång 9 017 TSEK (9 838 TSEK) i likvida medel.

L I K V I D I T E T  &  F I N A N S I E R I N G

Per den 30 juni 2024 uppgick Jumpgates egna kapital till 78 733 TSEK (71 927 TSEK). Bolagets soliditet uppgick den 30 

juni 2024 till 67,40 procent (47,01 procent). Jumpgates aktiekapital är vid publicering av rapporten fördelat på 1 158 516 

632 aktier (472 588 033 aktier) med ett kvotvärde om 0,0275 SEK (0,0275 SEK). Samtliga aktier utgörs av samma serie 

och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. 

E G E T  K A P I T A L ,  A K T I E K A P I T A L  &  A N T A L  A K T I E R

Jumpgate redovisar mot bakgrund av Bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i 

balansräkningen förrän pågående utvecklingsarbeten färdigställs och börjar generera intäkter. Det ackumulerade 

skattemässiga underskottet uppgår per den 30 juni 2024 till 117 852 TSEK (100 834 TSEK). 

I N K O M S T S K A T T E R

Jumpgates aktier handlas sedan den 16 september 2016 på NGM Nordic SME under kortnamnet GATE MTF och med 

ISIN-kod SE0008435044.

Jumpgate saknar avtal om likviditetsgaranti. Styrelsen har gjort bedömningen att det stora antalet aktieägare är 

tillräckligt för att möjliggöra en fungerande handel.

N O T E R I N G
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Namn	 Befattning	 Aktier	 Ägarandel	 Förändring
Viktor Modigh (via bolag)	 Styrelseordförande	           8 882 759 0,77%	 +4 614 578

Martin Ekdal (privat & via bolag)	 Styrelseledamot	           4 353 525 0,38%	 +2 294 367

Marcus Jacobs (privat & via bolag)	 Styrelseledamot	         16 266 605 1,40%	 +6 386 033

Andras Vajlok (privat & via bolag + KF)	 Styrelseledamot	         49 395 151 4,26%	 +29 099 289

Markus Windelen	 Styrelseledamot	           1 041 625 0,09%	 +1 041 625

Viktor Modigh & Marcus Jacobs 		         88 012 415 7,60%	 +63 903 325

(via gemensamt kontrollerat bolag)				

Harald Riegler	 VD	         32 447 352 2,80%	 +22 512 356

Florian Bohn (via bolag)	 COO / CFO	           8 879 982 0,77%	 +6 097 482

Don Geyer	 CBDO	           1 721 321 0,15%	 +1 075 000

Håkan Mattsson	 CTO	           1 572 143 0,14%	 +1 075 000

Patrick Streppel (via bolag)	 CPO / Chef gameXcite	           3 366 636 0,29%	 -   

Kirk Lenke	 Chef Nukklear	         20 099 285 1,73%	 -   

Thomas Friedmann	 Ledning Funatics	           9 478 861 0,82%	 +2 920 250

Thomas Häuser	 Ledning Funatics	           9 478 861 0,82%	 +2 920 250

Thorsten Kneisel	 Ledning Funatics	           9 478 861 0,82%	 +2 920 250

Alexander Nikolic	 Ekonomikonsult	           1 000 000 0,09%	 +610 000

Summa		       265 475 382 22,92%	 +147 469 805

Per den 30 juni 2024 och enligt senast kända förhållanden hade följande insynspersoner nedanstående aktieinnehav 

registrerade direkt och indirekt.

I N S Y N S P E R S O N E R S  I N N E H A V  I  B O L A G E T
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ANSTÄLLDA
Per den 30 juni 2024 hade gruppens bolag följande fördelning av anställda.

Jumpgate AB: 4 anställda, varav 4 män och 0 kvinnor (4 anställda, varav 4 män och 0 kvinnor).

Funatics Software GmbH: 5 anställda, varav 5 män och 0 kvinnor.

gameXcite GmbH: 12 anställda, varav 10 män och 2 kvinnor (9 anställda, varav 8 män och 1 kvinnor).

Nukklear GmbH: 36 anställda, varav 32 män och 4 kvinnor. 

Tableflip Entertainment AB: 6 anställda, varav 5 män och 1 kvinna (10 anställda, varav 9 män och 1 kvinna).

Tivola Games GmbH: 11 anställda, varav 4 män och 7 kvinnor (20 anställda, varav 6 män och 14 kvinnor).

VISION 
Jumpgates vision är att bygga en världsledande grupp av utvecklingsstudios med förstklassiga partners.

OPTIONSPROGRAM 

Incitamentsprogram LTI 2021
LTI 2021:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvud-

sak följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till  

en teckningskurs om 1,01 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021).

LTI 2021:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,01 kr per aktie 

(motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021). 

Incitamentsprogram LTI 2022
LTI 2022:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvud-

sak följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 0,71 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

LTI 2022:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,71 kr per aktie 

(motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

Incitamentsprogram LTI 2023
LTI 2023:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 6 017 380 teckningsoptioner på i  

huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 15 september 2026 – 17 november 2026 teckna en ny aktie 

i Bolaget till en teckningskurs om 0,21 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 29 juni 2023 – 13 juli 2023). 

LTI 2023:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 2 578 878 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje tecknings- 

option ger rätt att under tiden 15 september 2026 – 17 november 2026 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,21 kr 

per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 29 juni 2023 – 13 juli 2023). 

Fullt utnyttjade medför LTI-programmen en utspädning på ca 1,18 % av bolagets aktier.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Jumpgate AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Delårsrapport januari – september 2024 (Q3 2024)				 2024-11-21
Bokslutskommuniké 2024 (Q4 2024) 2025-02-27

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Bokslutskommunikén är upprättad enligt IAS 34 och innehåller inte all information som krävs i finansiella rapporter enligt IFRS och skall 

därför läsas tillsammans med årsredovisningen för räkenskapsåret 2023. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet 

respektive nominellt värde om ej annat framgår. Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade 

avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med 

avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över 

tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill fem (5) år samt Balanserade utgifter för 

utvecklingsarbeten och liknande arbeten och Koncessioner, patent, licenser, varumärken tre till fem (3-5) år. Denna rapport har ej 

varit föremål för granskning av bolagets revisor.
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Rapport

02



19

		  2024-04-01	 2023-04-01	 2024-01-01	 2023-01-01  	 2023-01-01
    kr	 Not	 2024-06-30	 2023-06-30	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning	 2	 18 450 318	 7 540 454	 34 850 424	 14 422 807	 52 075 144

Aktiverat arbete för egen räkning	 1 389 306	 2 143 940	 -775 058	 4 364 958	 6 561 089

Övriga rörelseintäkter	 3	 3 042 009	 990 174	 5 030 855	 1 230 351	 8 615 084

Summa rörelsens intäkter m.m.	 22 881 633	 10 674 568	 39 106 221	 20 018 116	 67 251 317
						      	

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta tjänster		  -5 114 428	 -1 440 237	 -9 358 406	 -2 810 845	 -11 878 340

Övriga externa kostnader		  -2 852 132	 -2 409 314	 -6 157 434	 -5 751 935	 -14 603 521

Kostnader för ersättningar 

till anställda	 4	 -12 522 039	 -11 144 419	 -27 410 537	 -18 899 860	 -52 441 191

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar	 -771 223	 -2 164 015	 -2 139 350	 -3 820 184	 -17 837 805

Övriga rörelsekostnader		  8 622	 -161 653	 -86 114	 -261 536	 -359 298

Summa rörelsens kostnader		  -21 251 200	 -17 319 638	 -45 151 841	 -31 544 360	 -97 120 155
Rörelseresultat		  1 630 433	 -6 645 070	 -6 045 620	 -11 526 244	 -29 868 838
		  				  

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R  

Resultat från andelar i koncernföretag	 –	 -1 171 000	 –	 -1 561 000	 –

Resultat från övriga värdepapper och 

fordringar som är anläggningstillgångar	 -34 621	 523 736	 12 527	 635 497	 -123 140

Övriga ränteintäkter och 

liknande resultatposter		  -2 083	 12 247	 -1 986	 12 247	 41 786

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -3 581 395	 -2 121 672	 -6 855 431	 -3 122 072	 -4 128 684

Resultat efter finansiella poster	 -1 987 666	 -9 401 759	 -12 890 510	 -15 561 572	 -34 078 876
		

Skatt på periodens resultat		  -219 259	 –	 -292 179	 –	 -1 136 768

Periodens resultat		  -2 206 925	 -9 401 759	 -13 182 689	 -15 561 572	 -35 215 644

				  

		  2024-04-01	 2023-04-01	 2024-01-01	 2023-01-01  	 2023-01-01
    kr	 Not	 2024-06-30	 2023-06-30	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31

Periodens resultat	 -2 206 925	 -9 401 759	 -13 182 689	 -15 561 572	 -35 215 644
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen			 

Differenser vid omräkning av 

utlandsverksamheter	 79 842	 1 448	 5 567	 110	 450 842

Övrigt totalresultat efter skatt	 79 842	 1 448	 5 567	 110	 450 842

Periodens totalresultat	 -2 127 083	 -9 400 311	 -13 177 122	 -15 561 462	 -34 764 802

Resultaträkning

Rapport över totalresultatet

Koncernen

Koncernen
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    kr	 Not	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31
	

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

I M M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	

Balancerade utgifter för utveckling av spel	 5	 4 486 338	 25 919 856	 11 549 170

Licenser, varumärken och liknande rättigheter	 6	 25 907	 47 904	 30 569

Goodwill		  87 713 810	 103 132 285	 96 777 382

Pågående arbete avseende immateriella 

anläggningstillgångar	 7	 2 548 744	 –	 3 180 071

Summa immateriella anläggningstillgångar		  94 774 799	 129 100 045	 111 537 192
				  

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 				  
Inventarier och installationer	 8	 407 976	 853 035	 708 003

Summa materiella anläggningstillgångar		  407 976	 853 035	 708 003

F I N A N S I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	 		
Andra långfristiga fordringar		  –	 –	 –

Summa finansiella anläggningstillgångar		  0	 0	 0

Summa anläggningstillgångar		  95 182 775	 129 953 080	 112 245 195

				  

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 				  
Kundfordringar		  7 665 264	 8 388 689	 7 064 763

Aktuell skattefordran		  16 375	 403 206	 –

Övriga fordringar		  1 783 767	 2 193 761	 1 011 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  3 144 470	 2 235 076	 857 495

Summa kortfristiga fordringar		  12 609 876	 13 220 732	 8 934 172
				  

Likvida medel		  9 017 040	 9 837 665	 7 912 769

Summa omsättningstillgångar		  21 626 916	 23 058 397	 16 846 941

Summa tillgångar		  116 809 691	 153 011 477	 129 092 136

Rapport över  
finansiell ställning 

Koncernen
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     kr	 Not	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31
		

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 		  27 953 742	 11 836 949	 13 254 270

Ej registrerat aktiekapital		  3 951 539	 82 619	 –

Summa bundet eget kapital		  31 905 281	 11 919 568	 13 254 270

Fritt eget kapital 
Övrigt tillskjutet kapital		  188 866 908	 163 731 115	 172 747 263

Annat eget kapital inklusive periodens resultat		  -142 039 172	 -103 723 999	 -132 023 818

Summa fritt eget kapital		  46 827 736	 60 007 116	 40 723 445

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		 78 733 017	 71 926 683	 53 977 714

Innehav utan bestämmande inflytande		  –	 –	 –

Summa eget kapital		  78 733 017	 71 926 683	 53 977 714

AV S ÄT T N I N G A R 				  
Övriga avsättningar	 9	 1 081 208	 837 211	 2 040 353

Summa avsättningar		  1 081 208	 837 211	 2 040 353

L Å N G F R I S T I G A  S K U L D E R 

Övriga skulder 		  2 271 900	 2 348 500	 2 219 200

Summa långfristiga skulder		  2 271 900	 2 348 500	 2 219 200

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 				  
Leverantörsskulder		  3 025 821	 4 358 740	 4 396 217

Aktuella skatteskulder		  2 825 887	 205 021	 2 918 578

Övriga skulder		  24 076 602	 65 314 932	 53 570 341

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  4 795 257	 8 020 390	 9 969 733

Summa kortfristiga skulder		  34 723 567	 77 899 083	 70 854 869
				  

Totala skulder		  38 076 675	 81 084 794	 75 114 422	
			 

Summa eget kapital och skulder		  116 809 691	 153 011 477	 129 092 136

Rapport över 
finansiell ställning

Koncernen
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    kr	

I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2023-01-01	 3 945 650	 119 352 062	 -92 356 210	 30 941 502
Tillskjutet eget kapital efter avdrag 

för transaktionskostnader	 9 308 620	 65 037 257	 –	 74 345 877

Nyemissionskostnader	 –	 -11 642 056	 –	 -11 642 056

Periodens omräkningsdifferens	 –	 –	 -4 451 964	 -4 451 964

Periodens resultat	 –	 –	 -35 215 644	 -35 215 644
			 

U T G Å E N D E  B A L A N S

2023-12-31 	 13 254 270	 172 747 263	 -132 023 818	 53 977 714
Nyemission	 14 699 473	 17 325 790	 –	 32 025 263

Ej registrerad nyemission	 3 951 538	 4 657 550	 –	 8 609 088

Nyemissionskostnad	 –	 -5 863 695	 –	 -5 863 695

Periodens omräkningsdifferens	 –	 –	 3 167 335	 3 167 335

Periodens resultat	 –	 –	 -13 182 689	 -13 182 689

U T G Å E N D E  B A L A N S 					   
2024-06-30	 31 905 281	 188 866 908	 -142 039 172	 78 733 017

Förändring av 
eget kapital

Koncernen

Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital inklusive 
periodens resultat

Summa  
eget kapital
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Kassaflödesanalys
Koncernen

		  2024-04-01	 2023-04-01	 2024-01-01	 2023-01-01  	 2023-01-01
    kr		  2024-06-30	 2023-06-30	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N 					   
Resultat efter finansiella poster	 -1 987 666	 -9 401 759	 -12 890 510	 -15 561 572	 -34 078 876

Justering för poster som inte 

ingår i kassaflödet, m.m.	 -3 194 074	 2 284 941	 1 332 000	 4 224 785	 15 731 628

Betald inkomstskatt	 -139 120	 -315 134	 -183 113	 -420 427	 2 696 336

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapitalet	 -5 320 860	 -7 431 952	 -11 741 623	 -11 757 214	 -15 650 912

Förändringar av rörelsekapitalet:						    

Förändring av kundfordringar och 

andra fordringar	 -1 520 917	 -5 338 768	 -3 659 329	 -7 041 200	 3 157 846

Förändring av leverantörsskulder 

och andra skulder	 -19 666 031	 55 068 959	 -17 619 142	 57 726 577	 45 620 306

Nettokassaflöde från den 
löpande verksamheten	 -26 507 808	 42 298 239	 -33 020 094	 38 928 163	 33 127 240

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 	 					   
Förvärv av aktier i dotterföretag	 –	 -86 894 500	 –	 -86 894 500	 -97 010 813

Förvärv av immateriella 

anläggningstillgångar	 -1 426 164	 -3 240 784	 -1 996 002	 -6 342 743	 -9 609 144

Avyttring av immateriella 

anläggningstillgångar	 7 973 980	 –	 7 973 980	 –	 –

Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 –	 -49 941	 –	 -92 320	 -448 263

Avyttring av finansiella tillgångar	 –	 2 000	 –	 2 000	 2 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten	 6 547 816	 -90 183 225	 5 977 978	 -93 327 563	 -107 066 220
			 

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 						    
Nyemission	 34 770 656	 52 352 972	 34 770 656	 52 352 972	 62 703 822

Upptagna lån	 5 469 458	 16 113 988	 8 955 891	 23 055 574	 31 219 732

Amortering av lån	 -15 329 060	 -14 677 369	 -15 580 160	 -15 202 369	 -16 093 202

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten	 24 911 054	 53 789 591	 28 146 387	 60 206 177	 77 830 352
	

Periodens kassaflöde	 4 951 062	 5 904 605	 1 104 271	 5 806 777	 3 891 372
Likvida medel vid periodens början	 4 065 979	 864 183	 7 912 769	 864 183	 864 183

Valutakursdifferens i likvida medel	 –	 -97 828	 –	 –	 –

Förvärvade likvida medel	 –	 3 166 705	 –	 3 166 705	 3 157 214

Likvida medel vid periodens slut	 9 017 040	 9 837 665	 9 017 040	 9 837 665	 7 912 769
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Resultaträkning
Moderbolaget

		  2024-04-01	 2023-04-01	 2024-01-01	 2023-01-01  	 2023-01-01
    kr	 Not	 2024-06-30	 2023-06-30	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning                          2	 2 873 442	 1 620 689	 4 022 393	 3 820 279	 7 764 311

Aktiverat arbete för egen räkning	 1 416 496	 –	 1 986 334	 –	 562 410

Övriga rörelseintäkter                  3	 226 568	 39 470	 499 055	 63 854	 88 638

Summa rörelsens intäkter m.m.	 4 516 506	 1 660 159	 6 507 782	 3 884 133	 8 415 359
				  

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta tjänster	 -2 591 002	 -1 669 018	 -4 450 792	 -4 077 222	 -7 533 080

Övriga externa kostnader	 -1 169 810	 -1 215 734	 -2 060 098	 -3 562 143	 -5 583 559

Kostnader för ersättningar 

till anställda                                   4	 -606 958	 -4 315 794	 -3 707 703	 -6 039 667	 -9 659 596

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar	 -6 894	 -14 083	 -13 788	 -28 165	 -56 092

Övriga rörelsekostnader	 10 968	 -157 631	 -51 331	 -192 095	 -278 789

Summa rörelsens kostnader	 -4 363 696	 -7 372 260	 -10 283 712	 -13 899 292	 -23 111 116

Rörelseresultat	 152 810	 -5 712 101	 -3 775 930	 -10 015 159	 -14 695 757	

				  

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    
Resultat från andelar i koncernföretag	 -202 000	 -1 171 000	 -677 000	 -1 561 000	 -2 804 000

Resultat från övriga värdepapper och 

fordringar som är anläggningstillgångar	 -33 286	 511 193	 15 429	 635 497	 -24 388

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 2 127	 12 196	 2 209	 12 196	 8 295

Räntekostnader och liknande 

resultatposter	 -3 659 302	 -2 087 791	 -6 968 211	 -3 084 663	 -4 175 197

Resultat efter finansiella poster	 -3 739 651	 -8 447 503	 -11 403 503	 -14 013 129	 -21 691 0477

					   
Skatt på periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 –

Periodens resultat	 -3 739 651	 -8 447 503	 -11 403 503	 -14 013 129	 -21 691 047
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Moderbolaget

    kr	 Not	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31
		

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

I M M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	

Balanserade utgifter för utveckling av spel	 5	 –	 –	 –

Licenser, varumärken och liknande rättigheter	 6	 –	 –	 –

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	 7	 2 548 744	 –	 562 410

Summa immateriella anläggningstillgångar		  2 548 744	 0	 562 410

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 				  
Inventarier och installationer	 8	 13 712	 55 427	 27 500

Summa materiella anläggningstillgångar		  13 712	 55 427	 27 500

F I N A N S I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 	 		
Andelar i koncernföretag	 10	 124 313 633	 125 939 820	 136 056 133

Fordringar hos koncernföretag		  1 552 946	 11 378 471	 1 292 285

Andra långfristiga fordringar		  –	 –	 –

Summa finansiella anläggningstillgångar		  125 866 579	 137 318 291	 137 348 418

Summa anläggningstillgångar		  128 429 035	 137 373 718	 137 938 328

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 				  
Kundfordringar		  567 975	 884 378	 754 528

Fordringar hos koncernföretag		  470 533	 359 851	 224 705

Aktuell skattefordran		  16 375	 –	 –

Övriga fordringar		  629 033	 1 177 103	 276 895

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  2 969 612	 965 500	 575 350

Summa kortfristiga fordringar		  4 653 528	 3 386 832	 1 831 478
				  

Likvida medel		  5 293 214	 4 257 887	 225 372

		   	  	  

Summa omsättningstillgångar		  9 946 742	 7 644 719	 2 056 850

				  

Summa tillgångar		  138 375 777	 145 018 438	 139 995 178

Rapport över finansiell ställning /
Balansräkning 
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    kr		 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 			 27 953 742	 11 836 949	 13 254 270
Ej registrerat aktiekapital		 3 951 539	 82 619	 –

Fond för utvecklingsutgifter		 2 548 744	 –	 562 410

Summa bundet eget kapital		 34 454 025	 11 919 568	 13 816 680

Fritt eget kapital	
Överkursfond			 188 866 908	 163 731 115	 172 747 263

Balanserat resultat			 -115 651 322 -91 411 530 -91 973 940

Periodens resultat			 -11 403 503 -14 013 128 -21 691 047

Summa fritt eget kapital		 61 812 083 58 306 457	 59 082 276

Summa eget kapital			 96 266 108	 70 226 025	 72 898 956

L Å N G F R I S T I G A   S K U L D E R 

Övriga skulder 			 2 271 900	 2 348 500	 2 219 200

Summa långfristiga skulder		 2 271 900	 2 348 500	 2 219 200

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	

Leverantörsskulder			 841 891	 3 218 810	 1 504 679

Skulder till koncernföretag		 15 807 694	 631 000	 5 665 886

Aktuella skatteskulder			  –	 54 334	 35 729

Övriga skulder			 22 291 340	 63 919 273	 52 176 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		 896 843	 4 620 497	 5 494 362

Summa kortfristiga skulder		 39 837 768	 72 443 914	 64 877 022

Totala skulder			 42 109 668	 74 792 414	 67 096 222

Summa eget kapital och skulder		 138 375 777	 145 018 438	 139 995 178

Rapport över finansiell ställning /
Balansräkning 

Moderbolaget



27

I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2023-01-01	 3 945 650	 –	 119 352 062	 -79 059 598	 -12 351 932	 31 886 182
Omföring av föregående 

års resultat	 –	 –	 –	 -12 351 932	 12 351 932	 –

Förändring fond för 

utvecklingsutgifter	 –	 562 410	 –	 -562 410	 –	 –

Nyemission	 9 308 620	 –	 65 037 257	 –	 –	 74 345 877

Nyemissionskostnad	 –	 –	 -11 642 056	 –	 –	 -11 642 056

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -21 691 047	 -21 691 047

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2023-12-31	 13 254 270	 562 410	 172 747 263	 -91 973 940	 -21 691 047	 72 898 956
Omföring av föregående 

års resultat	 –	 –	 –	 -21 691 047	 21 691 047	 –

Förändring fond för 

utvecklingsutgifter	 –	 1 986 334	 –	 -1 986 334	 –	 –

Nyemission 	 14 699 472	 –	 17 325 790	 –	 –	 32 025 262

Ej registrerad nyemission	 3 951 539		  4 657 550			   8 609 089

Nyemissionskostnader	 –	 –	 -5 863 695	 –	 –	 -5 863 695

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -11 403 503	 -11 403 503
	

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2024-06-30	 31 905 281	 2 548 744	 188 866 908	 -115 651 322	 -11 403 503	 96 266 108	
						    

Förändring av 
eget kapital

Moderbolaget

    kr Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond
Balanserat 

resultat 
Periodens 
resultat

Totalt eget 
kapital
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Moderbolaget

Kassaflödesanalys

2024-04-01	 2023-04-01	 2024-01-01	 2023-01-01  2023-01-01
    kr		 2024-06-30	 2023-06-30	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N

Resultat efter finansiella poster	 -3 739 651 -8 447 503 -11 403 503 -14 013 129 -21 691 047

Justering för poster som inte 

ingår i kassaflödet, m.m.	 6 896	 14 083	 13 788	 28 166	 56 093

Betald inkomstskatt	 633	 9 302	 -32 009 -59 891 -41 296
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapitalet	 -3 732 122 -8 424 118 -11 421 724 -14 044 854 -21 676 250

Förändringar av rörelsekapitalet
Förändring av kundfordringar och 

andra fordringar	 -2 974 639 46 758	 -2 807 227 -86 506 1 468 848

Förändring av leverantörsskulder 

och andra skulder	 -17 046 597 42 129 561	 -15 159 029 42 982 608	 29 783 297

Nettokassaflöde från den
löpande verksamheten	 -23 753 358 33 752 201	 -29 387 980 28 851 248	 9 575 895

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 	

Förvärv av aktier i dotterföretag	 – -86 894 500 -86 894 500 -97 010 813

Förvärv av immateriella 

anläggningstillgångar	 -1 416 496 -511 193 -1 986 334 -2 057 052 -562 410

Förvärv av finansiella tillgångar	 -260 661 – -260 661 – -2 075 333

Avyttring av finansiella tillgångar	 -63 800 2 000	 – 2 000 10 106 468

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten	 -1 740 957 -87 403 693 -2 246 995 -88 949 552 -89 542 088

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N

Nyemission	 34 770 656	 52 352 972	 34 770 656	 52 352 972	 62 703 822

Upptagna lån	 11 662 338	 20 707 074	 18 078 011	 27 648 660	 33 499 017

Amortering av lån	 -15 894 750 -15 202 369 -16 145 850 -15 727 369 -16 093 202

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten	 30 538 244	 57 857 677	 36 702 817	 64 274 263	 80 109 637

Årets kassaflöde	 5 043 929	 4 206 185	 5 067 842	 4 175 959	 143 444
Likvida medel vid årets början	 249 286	 51 702	 225 372	 81 928	 81 928

Likvida medel vid årets slut	 5 293 214	 4 257 887	 5 293 214	 4 257 887	 225 372
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Noter

Allmänna upplysningar
Denna rapport är upprättad i SEK vilket är moderföretagets redovisningsvaluta. Rapporten har upprättats i enlighet 

med IAS 34 men innehåller inte all information som krävs i årsredovisningen enligt IFRS och ska därför läsas tillsammans 

med årsredovisningen för räkenskapsåret 2023. Jumpgate AB, koncernens moderföretag, är ett publikt aktiebolag 

som är bildat och har sitt säte i Sverige. Huvudkontor och huvudsaklig verksamhetsort ligger på Gotland, Sverige.  

 

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisorer. 

 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med senaste årsredovisningen. De finansiella rapporterna har 

upprättats med tillämpning av fortlevnadsprincipen. 

För övriga redovisningsprinciper som inte tas upp i denna rapport hänvisas till senaste årsredovisningen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Alla koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och 

förluster på transaktioner mellan koncernföretag. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna försäljningar av 

tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett 

koncernperspektiv. Belopp som redovisas i dotterföretagets finansiella rapporter har justerats där så krävs för att 

säkerställa överenskommelse med Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper. Resultat och övrigt totalresultat 

för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt avyttringen 

träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt. 

 

Dotterföretag  

Som dotterföretag ingår alla företag där Jumpgate AB har kontroll. Med kontroll menas att Jumpgate-koncernen har 

förmåga att styra dotterföretaget, har rätt till dess avkastning och kan använda sitt inflytande att styra de aktiviteter 

som påverkar avkastningen. 

 

Omräkning av utländsk valuta  

Koncernens finansiella rapporter presenteras i valutan SEK som också är moderföretagets redovisningsvaluta. 

Transaktioner i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan för respektive koncernföretag, utifrån de rådande 

valutakurserna på transaktionsdagen. Valutakursvinster och -förluster till följd av reglering av sådana transaktioner 

och till följd av omvärdering av monetära poster i utländsk valuta till balansdagskursen redovisas i resultatet. 

 

Utlandsverksamheter  

I koncernens finansiella rapporter räknas alla tillgångar, skulder och transaktioner i koncernföretag som har annan 

funktionell valuta än SEK om till SEK vid konsolideringen 

 

Statliga bidrag

Statliga bidrag redovisas till verkligt värde då det föreligger rimlig säkerhet att bidragen kommer att erhållas och 

koncernen kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidragen. 

 

Anläggningstillgångar  

Immateriella tillgångar  

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell tillgång förutsatt att de 

uppfyller samtliga av följande krav:  

N O T  1  R E D O V I S N I N G S -  &  V Ä R D E R I N G S P R I N C I P E R 	
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• Att utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt

• Att projektet är tekniskt och kommersiellt genomförbart

• Att Koncernen har för avsikt och tillräckliga resurser att färdigställa projektet

• Att Koncernen har förutsättningar att använda eller sälja programvaran, samt

• Att programvaran kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer. Direkt hänförliga utgifter inkluderar 

personalkostnader som uppkommer i arbetet med programutvecklingen.  

Redovisning i efterföljande perioder  

Alla immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod, inklusive aktiverad internt utvecklade spel, värderas utifrån 

anskaffningsvärdet varvid aktiverade utgifter skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Nyttjandeperioden omprövas 

vid varje balansdag. Dessutom sker en nedskrivningsprövning vid indikation på värdenedgång.  

Följande nyttjande perioder tillämpas:  

• Licenser: 3-5 år

• Spel: 3-5 år

Internt utvecklade spel som aktiverats men ännu inte slutförts, skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Avskrivningar ingår i 

posten Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar. Tillkommande utgifter för underhåll 

av spel kostnadsförs när de uppkommer. 

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 

nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nedskrivningsprövning görs vid indikation 

på värdenedgång.  

Följande nyttjandeperioder tillämpas:  

• Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Ersättningar till anställda  

Kortfristiga ersättningar 

Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls. 

En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden för bonusutbetalningar när företaget har en gällande rättslig eller informell 

förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av att tjänster erhållits från anställda och förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt. 

Avgiftsbestämda pensionsplaner  
Koncernen betalar fastställda avgifter till oberoende företag avseende flera statliga pensionsplaner och försäkringar för enskilda 

anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningen av den fastställda 

avgiften som redovisas som en kostnad i den period som de tillhörande personaltjänsterna erhålls. 
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N O T  2  N E T T O O M S Ä T T N I N G

    kr	   2024-06-30	 2023-06-30
	

N E T T O O M S ÄT T N I N G E N  P E R  R Ö R E L S E G R E N 	  	  
Utvecklingsuppdrag	 28 730 903	 4 229 793

Royalty	 6 105 278	 10 193 014

Övriga tjänster	 14 244	 0

Summa	 34 850 424	 14 422 807

N E T T O O M S ÄT T N I N G E N  P E R  R Ö R E L S E G R E N 

Utvecklingsuppdrag	 3 568 151	 3 402 077

Royalty	 454 242	 418 202

Övriga tjänster	 0	 0

Summa	 4 022 393	 3 820 279
	

Koncernen

Moderbolaget

Aktiebaserat incitamentsprogram  

Incitamentsprogram LTI 2021

LTI 2021:1 för ledamde befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 1,01 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021).

LTI 2021:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption ger 

rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,01 kr per aktie (motsvarande 

120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021).

Incitamentsprogram LTI 2022

LTI 2022:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 0,71 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

 

LTI 2022:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2025 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,71 kr per aktie 

(motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2022).

Incitamentsprogram LTI 2023

LTI 2023:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 6 017 380 teckningsoptioner på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 15 september 2026 – 17 november 2026 teckna en ny aktie i Bolaget till 

en teckningskurs om 0,21 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 29 juni 2023 – 13 juli 2023). 

LTI 2023:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 2 578 878 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 15 september 2026 – 17 november 2026 teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,21 kr per aktie 

(motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 29 juni 2023 – 13 juli 2023). 

Fullt utnyttjade medför LTI-programmen en utspädning på ca 2,89 % av bolagets aktier.

 

Nyckeltalsdefinitioner 
Soliditet (%) 

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning. 
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   Räkenskapsåret 2024	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare 	 Övriga tjänster	 Summa

I N TÄ K T E R 	  	  	  	  	
Sverige		  423 294	 1 365 692	 14 244	 1 803 230

Europa		  26 656 242	 2 671 657	 0	 29 327 898

USA		  1 651 367	 1 414 980	 0	 3 066 348

Övriga länder		  0	 652 948	 0	 652 948

Totalt 		  28 730 903	 6 105 278	 14 244	 34 850 424

   Räkenskapsåret 2023	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare 	 Övriga tjänster	 Summa

I N TÄ K T E R 	  	  	  	  	
Sverige		  0		  61 000		  0	 61 000

Europa		  4 229 793		  5 195 332		  0	 9 425 125

USA		  0		  2 872 182		  0	 2 872 182

Övriga länder		  0		  2 064 500		  0	 2 064 500

Totalt	  	 4 229 793		  10 193 014		  0	 14 422 807

Koncernen

    Räkenskapsåret 2024	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare 	 Övriga tjänster	 Summa

I N TÄ K T E R 	  	  	  	  	
Sverige		  0	 0	 0	 0

Europa		  3 568 151	 19 423	 0	 3 587 573

USA		  0	 434 820	 0	 434 820

Övriga länder		  0	 0	 0	 0

Totalt 		  3 568 151	 454 242	 0	 4 022 393
			 

    Räkenskapsåret 2023	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare 	 Övriga tjänster	 Summa

I N TÄ K T E R 	  	  	  	  	
Sverige		  3 402 077	 0	 0	 3 402 077

Europa		  0	 11 802	 0	 11 802

USA		  0	 406 400	 0	 406 400

Övriga länder		  0	 0	 0	 0

Totalt		  3 402 077	 418 202	 0	 3 820 279

Moderbolaget

U P P D E L N I N G  I  G E O G R A F I S K  M A R K N A D

U P P D E L N I N G  I  G E O G R A F I S K  M A R K N A D
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N O T  4  K O S T N A D E R  F Ö R 

E R S Ä T T N I N G  T I L L  A N S T Ä L L D A

   Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda 
   närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		  			   2024-06-30	 2023-06-30
	

Medelantalet anställda har varit:	                        			     74	 43
Varav kvinnor						      14	 16

Varav män						      60	 27

L Ö N E R  E R S ÄT T N I N G A R  M . M .

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och VD:

Löner och ersättningar						     4 573 104	 4 440 365

Pensioner						      9 025	 0

						      4 582 129	 4 440 365

Övriga anställda:

Löner och ersättningar						     17 829 686	 10 521 276

Pensioner						      379 985	 239 267

 						      18 209 672	 10 760 543

Sociala kostnader						      4 583 476	 3 482 0477

Summa totalt styrelse och övriga					     27 375 276	 18 682 955

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

N O T  3  Ö V R I G A  R Ö R E L S E I N T Ä K T E R

    kr						      2024-06-30	 2023-06-30

Erhållna statliga bidrag					     1 826 505	 1 050 786

Valutakursvinster						      118 450	 84 865

Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar					     2 423 498	 0

Övriga rörelseintäkter						      662 402	 94 700

Totalt						      5 030 855	 1 230 351

    kr						      2024-06-30	 2023-06-30

Erhållna statliga bidrag					     0	 0

Valutakursvinster						      35 086	 49 359

Övriga rörelseintäkter						      463 969	 14 495

Totalt						      499 055	 63 854
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   Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda 
   närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		  			   2024-06-30	 2023-06-30
	

Medelantalet anställda har varit:	                        			   4                          	  4
Varav kvinnor						      0	 0

Varav män						      4	 4

L Ö N E R  E R S ÄT T N I N G A R  M . M .

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och VD:

Löner och ersättningar						     1 262 775	 3 069 084

Pensioner						      0	 0

						       1 262 775	 3 069 084

Moderbolaget

Övriga anställda:

Löner och ersättningar						     2 142 601	 1 920 868

Pensioner						      76 434	 76 692

 						      2 219 035	 1 997 560

Sociala kostnader						      216 614	 957 199

Summa totalt styrelse och övriga					     3 698 423	 6 023 843

N O T  5  B A L A N S E R A D E  U T G I F T E R 

F Ö R  U T V E C K L I N G  A V  S P E L

    kr		  		  2024-06-30	 2023-06-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    66 292 123	 58 969 856

Tillskott via förvärv					     0	 436 316

Periodens interna upparbetning				    0	 7 038 454

Periodens avyttring					     -33 228 946	 -235 834

Omklassificering					     -3 014 824	 472 061

Omräkningsdifferens valuta				    1 198 503	 2 472 215

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    31 246 856	 69 153 068 	
 	  

Ingående avskrivningar				    -29 966 782	 -22 085 242

Tillskott via förvärv					     0	 0

Periodens avskrivningar				    -1 807 243	 -3 696 302

Periodens avyttring					     18 598 794	 0

Omklassificering					     3 001 682	 0

Omräkningsdifferens valuta				    -559 168	 -1 015 037

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -10 732 716	 -26 796 581

Ingående nedskrivningar				    -24 776 771	 -16 085 558

Periodens nedskrivningar				    0	 0

Periodens avyttring					     9 095 211	 0

Omräkningsdifferens valuta				    -346 243	 -351 073

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -16 027 803	 -16 436 631

		

Utgående redovisat värde				    4 486 338	 25 919 856

Koncernen



35

N O T  6  L I C E N S E R ,  V A R U M Ä R K E N  O C H  

L I K N A N D E  R Ä T T I G H E T E R

    kr		  		  2024-06-30	 2023-06-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    6 905 632	 6 768 497

Tillskott via förvärv					     0	 106 805

Periodens anskaffning					    9 668	 0

Omräkningsdifferens					     -34 230	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    6 881 070	 6 875 302
 	  	  

Ingående avskrivningar				    -5 570 297	 -5 463 731

Tillskott via förvärv					     0	 -58 901

Periodens avskrivningar				    -15 076	 0

Omräkningsdifferens					     34 976	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -5 550 397	 -5 522 632

Ingående nedskrivningar				    -1 304 766	 -1 304 766

Periodens nedskrivningar				    0	 0

Omräkningsdifferens					     0	 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -1 304 766	 -1 304 766
		

Utgående redovisat värde				    25 907	 47 904

KoncernenKoncernen

    kr		  		  2024-06-30	 2023-06-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    17 503 791	 17 503 791

Periodens interna upparbetning				    0	 0

Periodens avyttring					     0	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    17 503 791	 17 503 791	
 	  

Ingående avskrivningar				    -7 307 395	 -7 307 395

Periodens avskrivningar				    0	 0

Periodens avyttringar					     0	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -7 307 395	 -7 307 395

Ingående nedskrivningar				    -10 196 396	 -10 196 396

Periodens nedskrivningar				    0	 0

Periodens avyttringar					     0	 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -10 196 396	 -10 196 396

	

Utgående redovisat värde				    0	 0

Moderbolaget
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Moderbolaget

Moderbolaget

    kr		  		  2024-06-30	 2023-06-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    6 768 497	 6 768 497

Periodens anskaffning					    0	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    6 768 497	 6 768 497
 	  	  

Ingående avskrivningar				    -5 463 731	 -5 463 731

Periodens avskrivningar				    0	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -5 463 731	 -5 463 731

Ingående nedskrivningar				    -1 304 766	 -1 304 766

Periodens nedskrivningar				    0	 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -1 304 766	 -1 304 766

Utgående redovisat värde				    0	 0

N O T  7  P Å G Å E N D E  A R B E T E  A V S E E N D E  

I M M A T E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

    kr				    2024-06-30	 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden				    3 180 071	 1 049 086

Periodens interna upparbetning				    1 986 334	 20 770

Periodens avyttring					     0	 0

Omklassificering					     -2 734 202	 -1 132 397

Omräkningsdifferens valuta				    116 540	 62 541

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    2 548 744	 0

    kr				    2024-06-30	 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden				    562 410	 0

Tillskott via förvärv					     0	 0	

Periodens interna upparbetning				    1 986 334	 0	

Periodens avyttring/utrangering				    0	 0	

Omklassificering					     0	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    2 548 744	 0

Koncernen
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N O T  9  A V S Ä T T N I N G A R

Koncernen

					     2024-06-30		  2023-06-30
Avsättningar för garantier				    1 081 208		  837 211

Övriga avsättningar					     0		  0

Summa				    	 1 081 208		  837 211

    kr		  		  2024-06-30	 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden				    620 349	 638 145

Periodens förvärv					     0	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    620 349	 638 145
 	  	  

Ingående avskrivningar				    -592 849	 -554 553

Periodens avskrivningar				    -13 788	 -28 165

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -606 637	 -582 718
 	  	  

Utgående redovisat värde				    13 712	 55 427

Moderbolaget

N O T  8  I N V E N T A R I E R  O C H  I N S T A L L A T I O N E R

    kr		  		  2024-06-30	 2023-06-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    2 771 299	 1 099 724

Tillskott via förvärv					     0	 2 522 987

Periodens förvärv					     0	 58 349

Periodens avyttring/utrangering				    0	 0

Omklassificering					     -25 809	 0

Omräkningsdifferens valuta				    51 072	 28 413

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    2 796 563	 3 709 473 

Ingående avskrivningar				    -2 063 296	 -770 030

Tillskott via förvärv					     0	 -1 944 909

Periodens avskrivningar				    -317 033	 -123 884

Periodens avyttring/utrangering				    0	 0

Omklassificering					     25 816	 0

Omräkningsdifferens valuta				    -34 074	 -17 615

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -2 388 587	 -2 856 438 
		

Utgående redovisat värde				    407 976	 853 035

Koncernen
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N O T  1 0  A N D E L A R  I  K O N C E R N F Ö R E T A G Moderbolaget

N O T  1 1  I N K Ö P  &  F Ö R S Ä L J N I N G  M E L L A N  K O N C E R N F Ö R E T A G

Koncernen

					 2024-06-30		 2023-06-30
Andel av periodens totala försäljningar som skett 14,48%		 22,14%

till andra företag i koncernen

					 2024-06-30		 2023-06-30
Andel av periodens totala inköp som skett från andra företag i koncernen			  63,90%		 87,66%

Andel av periodens totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen		 0,00%		 0,00% 

Moderbolaget

    kr				 2024-06-30	 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden				 143 721 133	 41 745 320

Periodens anskaffning					 0	 86 894 500

Lämnade aktieägartillskott				 	 1 561 000

Andra förändringar					  -11 742 500 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				 132 453 633	 130 200 820

Ingående nedskrivningar				 -7 665 000 -2 700 000

Periodens nedskrivningar				 -677 000 -1 561 000

Utgående nedskrivningar				 -8 140 000 -4 261 000

Utgående redovisat värde				 124 313 633	 125 939 820

Den 1 februari 2024 meddelade Jumpgate AB att man ingått avtal om att ändra vissa villkor i förvärvsavtalet. Enligt ändringsavtalet 

förlängs betaldatumet för den sista kontantdelen av köpeskillingen på en miljon Euro från senast 31 januari 2024 till 31 maj 2024 mot 

en marknadsmässig ränta. Vidare har parterna enats om att annulera del av köpeskillingen som enligt ursprungligt avtal gav säljaren 

rätt till riktate emisioner av aktier i Jumpgate AB till ett värde av en miljon Euro. Detta innebär att den totala köpeskillingen sänks till 68,5 

MSEK. Förändringen har redovisats i Q1 2024. 
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					        2024-06-30                2023-06-30
Skulder till närstående som redovisas som Övriga skulder

Marcus Jacobs					     303 000		  367 500

Steelmind AB					     507 500		  562 500

Harald Riegler					     153 353		  525 320

				    	 963 853	 1 455 320

N O T  1 2  T R A N S A K T I O N E R  M E D  N Ä R S T Å E N D E

Koncernen

Koncernen har under perioden haft transaktioner med Tiveden AS som ägs av styrelseordförande Viktor Modigh. 

Transaktionerna avser utförda konsulttjänster. Summan av tjänsterna uppgår till 694 tkr.

Koncernen har under perioden haft transaktioner med Nanohunter AB som ägs av styrelseledamot Andras Vajlok. 

Transaktionerna avser utförda konsulttjänster. Summan av tjänsterna uppgår till 935 tkr.



Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som  

grundades 2011 och omfattar fem spelstudios: Nukklear (Hannover),  

Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg), Funatics (Düsseldorf)  

samt Tableflip Entertainment (Visby). 

Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 

andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag 

har etablerade samarbeten med starka industripartners och spännande 

produktportföljer med stor potential. Koncernen verkar på den globala 

marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort inter- 

nationellt nätverk.

 

För mer information: www.jumpgategames.se

E-mail: ir@jumpgategames.se & info@jumpgategames.se

Address: Jumpgate AB, S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby, Sweden




